[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.04.2021

	№
	179-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 07.09.2009 № 23/289

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области               от 07.09.2009 № 23/289 «Об утверждении Положения о нагрудном знаке члена Правительства Кировской области» следующие изменения:

1.1. Внести изменение в Положение о нагрудном знаке члена Правительства Кировской области, утвержденное вышеуказанным постановлением, заменив в пункте 5 слова «администрации Правительства Кировской области» словами «администрации Губернатора
и Правительства Кировской области».
1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Администрации Губернатора и Правительства Кировской области осуществлять закупку нагрудных знаков члена Правительства Кировской области в установленном законодательством порядке».

2. Настоящее постановление ступает в силу с даты его официального опубликования.

Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]